
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№032-МИ 

 
Днес на 01.11.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове 
на Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

1.Допълнение към Решениe № 055-МИ/28.10.2019 г., Решение №056-
МИ/28.10.2019, Решение №057-МИ/28.10.2019 г., Решение №058-МИ/28.10.2019 
г. и Решение № 059-МИ/28.10.2019 г. на ОИК Алфатар,  
 
2.Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат протоколи, 
изборни книжа и материали от секционната избирателна комисия и общинска 
избирателна комисия след произвеждането на изборите за  кмет  на Кметство 
Бистра II  тур  на 03.11.2019 г. на Централна избирателна комисия 

 
 

1.Относно: Допълнение към Решения № 055-МИ/28.10.2019 г., Решение №056-
МИ/28.10.2019, Решение №057-МИ/28.10.2019 г., Решение №058-МИ/28.10.2019 
г. и Решение № 059-МИ/28.10.2019 г. на ОИК Алфатар, съгласно писмо на ЦИК 
с изх.№МИ-15-1327/31.10.2019 г. 
 

 

На основание чл. 459, ал. 1 от ИК, ОИК Алфатар 
 

Р Е Ш И: 
С решение №064-МИ 

 
ДОПЪЛВА Решение № 055-МИ/28.10.2019 г., Решение №056-МИ/28.10.2019, 
Решение   №057-МИ/28.10.2019 г.,  Решение №058-МИ/28.10.2019 г.  и Решение     
 № 059-МИ/28.10.2019 г. 
 
Решенията на ОИК  Алфатар , с които са обявени резултатите от 
произведените избори на 27.10.2019 г. могат да бъдат обжалвани пред 
съответния Административен съд по местонахождение в седемдневен срок от 
обявяването им. 
 
 Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в 3 
/три/- дневен срок от обявяването му. 

 

2.Относно:Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат 
протоколи, изборни книжа и материали от секционната избирателна комисия и 
общинска избирателна комисия след произвеждането на изборите за  кмет  на 
Кметство Бистра II  тур  на 03.11.2019 г. на Централна избирателна комисия 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 , ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

С решение №065-МИ 
 

ОПРЕДЕЛЯ : 

1. Александър Стоянов Димов  с ЕГН: ………………….. – зам. председател на 
ОИК – Алфатар 

2. Джейлян Насуф Даил  с ЕГН: …………………….. – секретар  на ОИК -  Алфатар   
3. Ганка Димитрова Стефанова с ЕГН: ………………. – член на ОИК – Алфатар 

да предадат протоколи, изборни книжа и материали от секционната  

избирателна комисия и общинска избирателна комисия след произвеждането 

на изборите за кмет на Кметство Бистра на 03.11.2019 г. на Централна 

избирателна комисия 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието - 1бр. 

 

 

 

 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


